Ассоциация саморегулируемая организация

«Объединение строителей Кировской области»

Решение, принятое на заседании Правления

26 августа 2022 года № П-22-17

Заседание Правления Ассоциации СРО «ОСКО» проведено в заочной

форме с голосованием по вопросу повестки дня путем заполнения
бюллетеней.

Дата и время, до которой принимались бюллетени, содержащие

сведения о голосовании членов Правления: до 13:00 часов 26 августа 2022

года.

В голосовании приняли участие следующие члены Правления:

1. Возвышаев Сергей Михайлович, Директор ООО фирма

«Лифтмонтаж»,

2. Касаткин Петр Андреевич, Председатель областного комитета

Профсоюза строителей и Промышленности стройматериалов Кировской

области, Почётный строитель России;

3. Куклин Кирилл Владимирович, Директор ООО «Смарт — Строй»;

4. Ложеницын Даниил Владимирович, Директор 0ОО

«ЭнергоСтройСервис», Председатель Правления Ассоциации СРО

«ОСКО»:

5. Москвин Эдуард Валентинович, Генеральный — директор

ООО ТК «АСПЕКТ-СЕТИ», Почётный строитель России;

6. Сергеев Дмитрий Валерьевич, генеральный директор ООО

Специализированный застройщик фирма «Маяковская»;

7. Смирнов Владимир Григорьевич, Генеральный директор

ООО институт «Кировводпроект», Почётный строитель России;

8. Синцова Лариса Георгиевна, Директор ООО «СТРОЙТЕХ»;

9. Халтурин Михаил Николаевич, Директор ООО «УКС ВМП

«АВИТЕК»,

Из 15 членов Правления в голосовании приняли участие 9 членов, что

составляет 60% от общего числа членов Правления.

Заседание Правления считается правомочным. Кворум имеется.

Повестка дня:

1. О рекомендации Дисциплинарной комиссии от 22.08.2022г. №

ДК-22-09 Правлению продлить приостановление права

ООО СК «Монолит» до 09.09.2022г., в случае не устранения замечаний

исключить из членов Ассоциации в соответствии с п.2.6. Положения о

системе мер дисциплинарного воздействия.

По вопросу № | повестки дня:

Голосование: «за» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

На основании п.3.2.2. Положения «О системе мер дисциплинарного

воздействия, применяемых Ассоциацией СРО «ОСКО» к своим членам»,

продлить приостановление права осуществления строительства до

09.09.2022г. В случае не устранения замечаний рассмотреть вопрос об

исключении ООО СК «Монолит» из реестра членов Ассоциации СРО

«ОСКО».

Повестка исчерпана.

а вм”. ——
Председатель Правления Ри ="

Ассоциации СРО «ОСКО»_—.
з 9 $ ЕТУ Лир

` Ложеницын Д.В.

( С) 28
:д <. < и /

Заседания Прав ви”, ИУ
я = Я АХ

ИИС С — Никитенко А.Л.
и

“© ю ЕТУ